
Data Entrevista: 11/10/2022

Horário: Verificar na relação abaixo

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

          Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

          CEP: 04012-180 – Vila Mariana – São Paulo – SP

CLASS. INSC. RG DATA HORA 

1 4 401216354 11/10/2022 14:30

2 16 370957659 11/10/2022 14:40

3 33 463202405 11/10/2022 14:50

4 13 22051591 11/10/2022 15:00

5 5 401491158 11/10/2022 15:10

CLASS. INSC. RG

6 39 377317913

7 34 645109538

8 29 44987043

9 3 328727544

10 32 191510592

CLASSIFICAÇÃO

BIANCA RODRIGUES PEREIRA NÃO CLASSIFICADO 

JEANCLEI

JEFERSON

LUCINEIDE

MARCIA

VANDAMI DA SILVA OLIVEIRA

SANTOS DE OLIVEIRA

NÃO CLASSIFICADO 

NÃO CLASSIFICADO 

ALVES DA SILVA SANTOS

MAYARA

RIZELDA

TAINÁ

VASCONCELOS PINA

ROSA DA COSTA

ANJOS DE JESUS

NOME SOBRENOME

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 033/2022B

CAMAREIRO 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM ALFABÉTICA

         Ao apresentar-se para a realização da entrevista o candidato deverá apresentar:

· Documento original com foto;

          Prédio Torre - Recursos Humanos - FAJ - 5º Andar

SÃO PAULO, 7 DE OUTUBRO DE 2022.

RECURSOS HUMANOS

APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 15 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM 

ALFABÉTICA

SOBRENOMENOME

ALINE

MARIA JOSÉ

DOS ANJOS

SOUZA

CAPARROZ VASCONCELOS

NÃO CLASSIFICADO 

NÃO CLASSIFICADO 

Fundação Adib Jatene



11 23 151019510

12 36 258048980

RG

393677187

326804407

25558332

532084329

413662676

334920462

505569279

443144953

189401199

292515984

440206479

386841779

524344700

426379421

335099944

NATANAEL LUCAS 

PANTALEÃO SANTOS NÃO COMPARECEU 

NEIDE APARECIDA DA SILVA NÃO COMPARECEU 

RAFAEL ROCHA GOMES NÃO COMPARECEU 

JULIMAR DE JESUS ESTEVES NÃO COMPARECEU 

EVERSON

FERNANDA

GILDANIA

JEFERSON LUIS 

FRANCISCO

JONATAS

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

FRANCA

JANYNY

SATIRO

LUIS

RODRIGUES

DIOGO

ELIZABETH

DA COSTA SERRA

SILVA ARAUJO

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

JOSUÉ ISAAC COSTA 

PEREIRA ISAAC NÃO COMPARECEU 

CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM PARA PROVA OBJETIVA

INSC. CLASSIFICAÇÃO

MARIA LUIZA

PATRÍCIA DE OLIVEIRA

31

41

25

40

27

37

19

15

1

38

2

AMANDA BEATRIZ PAULINO DA SILVA

NOME SOBRENOME

43

7

30

35

NÃO COMPARECEU 

CRISTINA APARECIDA PASCOTO NÃO COMPARECEU 

DENISE NASCIMENTO NÃO COMPARECEU 

DE SOUZA VENTURA

PEDROSO

NÃO CLASSIFICADO 

NÃO CLASSIFICADO 


