

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 033/2022B

CAMAREIRO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Ao apresentar-se para a realização da entrevista o candidato deverá apresentar:

· Documento original com foto;

Data Entrevista: 11/10/2022

Horário: Verificar na relação abaixo

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

CEP: 04012-180 – Vila Mariana – São Paulo – SP Prédio Torre - Recursos Humanos - FAJ - 5º Andar

SÃO PAULO, 7 DE OUTUBRO DE 2022.

RECURSOS HUMANOS

APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 15 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM ALFABÉTICA

CLASS.	INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	DATA	HORA
1	4	ALINE	DOS ANJOS	401216354	11/10/2022	14:30
2	16	MARIA JOSÉ	ALVES DA SILVA SANTOS	370957659	11/10/2022	14:40
3	33	MAYARA	VASCONCELOS PINA	463202405	11/10/2022	14:50
4	13	RIZELDA	ROSA DA COSTA	22051591	11/10/2022	15:00
5	5	TAINÁ	ANJOS DE JESUS	401491158	11/10/2022	15:10

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM ALFABÉTICA

CLASS.	INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	CLASSIFICAÇÃO	
6	39	BIANCA	RODRIGUES PEREIRA	377317913	NÃO CLASSIFICADO	
7	34	JEANCLEI	VANDAMI DA SILVA OLIVEIRA	645109538	NÃO CLASSIFICADO	
8	29	JEFERSON	SANTOS DE OLIVEIRA	44987043	NÃO CLASSIFICADO	
9	3	LUCINEIDE	SOUZA	328727544	NÃO CLASSIFICADO	
10	32	MARCIA	CAPARROZ VASCONCELOS	191510592	NÃO CLASSIFICADO	

11	23	MARIA LUIZA	DE SOUZA VENTURA	151019510	NÃO CLASSIFICADO
12	36	PATRÍCIA DE OLIVEIRA	PEDROSO	258048980	NÃO CLASSIFICADO

CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM PARA PROVA OBJETIVA

INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	CLASSIFICAÇÃO
1	AMANDA BEATRIZ	PAULINO DA SILVA	393677187	NÃO COMPARECEU
38	CRISTINA	APARECIDA PASCOTO	326804407	NÃO COMPARECEU
2	DENISE	NASCIMENTO	25558332	NÃO COMPARECEU
7	DIOGO	DA COSTA SERRA	532084329	NÃO COMPARECEU
30	ELIZABETH	SILVA ARAUJO	413662676	NÃO COMPARECEU
35	EVERSON	FRANCA	334920462	NÃO COMPARECEU
25	FERNANDA	JANYNY	505569279	NÃO COMPARECEU
40	GILDANIA	SATIRO	443144953	NÃO COMPARECEU
27	JEFERSON LUIS FRANCISCO	LUIS	189401199	NÃO COMPARECEU
37	JONATAS	RODRIGUES	292515984	NÃO COMPARECEU
19	JOSUÉ ISAAC COSTA PEREIRA	ISAAC	440206479	NÃO COMPARECEU
15	JULIMAR	DE JESUS ESTEVES	386841779	NÃO COMPARECEU
31	NATANAEL LUCAS PANTALEÃO	SANTOS	524344700	NÃO COMPARECEU
41	NEIDE APARECIDA DA	SILVA	426379421	NÃO COMPARECEU
43	RAFAEL	ROCHA GOMES	335099944	NÃO COMPARECEU